АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 26 12 2019  № 1810

О внесении изменений в постановление администрации

района от 09.08.2018 № 1106 «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации

Киржачского района Владимирской области»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 №

995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав», Законом Владимирской области от

02.10.2017 № 80-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите

их прав во Владимирской области» и в связи с кадровыми изменениями

администрации Киржачского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 постановления администрации района от

09.08.2018 № 1106 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации Киржачского района Владимирской области»

следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Киржачского района Владимирской области:

- Резниченко Жанну Борисовну – заместителя главы администрации района,

руководителя аппарата;

- Куркину Татьяну Сергеевну – начальника муниципального казенного

учреждения «Управление культуры Киржачского района»;

- Смирнову Ольгу Николаевну – председателя комитета социальной

политики, физической культуры и спорта администрации района.

1.2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Киржачского района Владимирской области:

- Жарову Елену Анатольевну – и.о. заместителя главы администрации

района, руководителя аппарата;

- Ванюшину Екатерину Петровну – и.о. начальника муниципального

казенного учреждения «Управление культуры Киржачского района»;

- Смирнову Ольгу Николаевну – заместителя начальника муниципального

казенного учреждения «Управление культуры Киржачского района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района, руководителя аппарата.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                         И.Н. Букалов